Mozliwo$¢ dofinansowania

Grupowy intensywny kurs konwersacyjny 2 600,00 PLN brutto
jezyka angielskiego (Kierunek-Rozw¢j) - 2600,00 PLN netto
QfltplsflSkScilqol /f Bydgoszcz 65,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/01/29/16005/2530096 65,00 PLN netto/h

BRITISH SCHOOL © Bydgoszcz / stacjonarna

ANNA & Ustuga szkoleniowa
RACINOWSKA ® 40h
% Je Je K ) 03.06.2025 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Osoby kwalifikujgce sie na kurs jezyka angielskiego na poziom
Grupa docelowa ustugi Intermediate-Upper-Intermediate. Ustuga adresowana réwniez dla
Uczestnikéw Projektu Kierunek-Rozwd;.

Minimalna liczba uczestnikow 6

Maksymalna liczba uczestnikow 14

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Podniesienie kompetenc;ji jezykowych w zakresie postugiwania sie jezykiem angielskiego w mowie, co przygotuje
uczestnikow do:

- ptynnego komunikowania sie w jezyku angielskim

- poszerzenia zasobu stownictwa



- udoskonalenia umiejetnosci stuchania i rozumienia innych rozméwcoéw
- zwiekszenia pewnosci siebie w sytuacjach komunikacyjnych w jezyku angielskim

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Stosuje wyrazenia leksykalne poznane

Wywiad ustrukturyzowan
w trakcie kursu. y 4 y

Uczestnik poszerza stownictwo

Precyzyjnie i zrozumiale wyraza swoje
mysli, przekonania, opinie. Omawia
Uczestnik ptynnie komunikuje sie w wydarzenia, prezentuje siebie i swoje
jezyku angielskim poglady, stownie opisuje otoczenie.
Interpretuje poprawnie kontekst
wypowiedzi innej osoby

Wywiad ustrukturyzowany

Rozréznia kontekst i styl wypowiedzi
Uczestnik stucha ze zrozumieniem L yiwyp Wywiad swobodny
innej osoby

Wypowiada sie swobodnie,
Uczestnik zwieksza pewno$¢ siebie spontanicznie, reaguje na wypowiedzi Wywiad swobodny
innej osoby

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

Kurs adresowany jest dla oséb, ktére chcg udoskonali¢ umiejetnosé postugiwania sie jezykiem angielskim w mowie. Ustuga
adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek-Rozwdj. Kurs bedzie realizowany w jednej grupie szkoleniowej w siedzibie
Ustugodawcy w sali wyposazonej w stoty, krzesta, tablice suchoscieralng, laptop oraz rzutnik.

Jedno spotkanie trwa 120 min. (2 godziny zegarowe) w trakcie ktérego Ustugodawca nie przewidziat przerw.
Ustuga konczy sie walidacjag efektéw uczenia sie, do ktérej kazdy z uczestnikéw kursu zobowigzany jest przystapic.
Kurs obejmuje 40 godzin lekcyjnych.
Program:
1. Problemy w zyciu codziennym i radzenie sobie z nimi:
¢ Co bys zrobit gdyby...... (wskazdwki i porady)
2. Hobby i zainteresowania:

e Opisywanie ulubionych hobby i jak spedza¢ czas wolny.
¢ Dyskusje na temat sportéw, gier i aktywnosci rekreacyjnych.
¢ Wspdtplanowanie wydarzen zwigzanych z hobby, takich jak spotkania klubowe czy warsztaty.

3. Pracai kariera:

¢ Omawianie doswiadczen zawodowych i planéw zawodowych.
e Rozmowy kwalifikacyjne i przygotowanie do rozmoéw o prace.
¢ Dyskusje na temat trendéw i innowacji w réznych dziedzinach zawodowych.

4. Gastronomia:

¢ Opisywanie ulubionych potraw i przepiséw kulinarnych.
¢ Dyskusje na temat ré6znych kuchni regionalnych i miedzynarodowych.
¢ Planowanie positkdw i zamawianie w restauracji.

5. Technologia i nowoczesnos¢ (ciekawe i wazne wynalazki, ktore zmienity nasze zycie):

¢ Dyskusje na temat najnowszych technologii i urzadzen elektronicznych.
¢ Opisywanie swojego stosunku do medidw spotecznosciowych i Internetu.
¢ Omawianie wptywu technologii na zycie codzienne i spoteczenstwo.

6. Survival w réznych sytuacjach:
e Co bys zrobit/ta gdyby: samochdéd wpadt do wody, spadta na ciebie lawina, zaatakowat cie niedzwiedz?
7. Dobre maniery i zachowanie w codziennych sytuacjach:

¢ Dyskusje na temat dobrych manier w réznych kulturach i spoteczefstwach
¢ Opisywanie réznych zachowan (wtasciwych i niewtasciwych) w sytuacjach codziennych

8. Dyskusje w grupach lub parach na losowe tematy
9. Sposoby oszczedzania pieniedzy:

¢ Kieszonkowe dla dzieci - plusy i minusy
e Rozwaz dylemat: czy wolisz 5000 tys dzis$ czy 20 000 tys za 20 lat?

10. Relacje miedzyludzkie (r6zne role spoteczne):

¢ Dyskusje na temat réznych typdéw relacji miedzyludzkich: rodzina, przyjaciele, wspotpracownicy itp.
e Omawianie umiejetnosci komunikacyjnych i rozwigzywania problemdéw i konfliktéw w relacjach.

11. Srodowisko naturalne:

¢ Dyskusje na temat probleméw srodowiska naturalnego i ochrony przyrody.
¢ Opisywanie swoich doswiadczen zwigzanych z ekoturystyka i aktywizmem ekologicznym.



¢ Planowanie dziatan na rzecz ochrony srodowiska i dbania o zréwnowazony rozwo;.

12. Moda i styl zycia:

13. Strach i fobie - jak je przezwyciezy¢?

Omawianie najnowszych trenddw modowych i preferenciji stylowych.
Opisywanie swojego osobistego stylu i sposobdw wyrazania siebie przez mode.
Organizacja pokazéw mody i wymiana wskazéwek dotyczacych stylizacji.
Dobieranie ubioru do odpowiedniej sytuacji (np. opis, co zatozy¢ na spotkanie towarzyskie, a co na rozmowe o prace).

¢ Dyskusje na temat réznych fobii
¢ Dyskusje na temat jak przezwyciezy¢ paniczny lek

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

Problemy
W zyciu
codziennym i
radzenie sobie z
nimi

Hobby i

zainteresowania

Pracai

kariera

Gastronomia

Technologia i
nowoczesnosé
(ciekawe i wazne
wynalazki, ktore
zmienity nasze
zycie)

Survival w
réznych
sytuacjach

Dobre
maniery i
zachowanie w
codziennych
sytuacjach

Prowadzacy

Marcin
Frankiewicz

Marcin

Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Data realizacji

zajec

03-06-2025

05-06-2025

10-06-2025

12-06-2025

24-06-2025

26-06-2025

01-07-2025

Godzina

rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Dyskusje w
grupach lub

parach na losowe
tematy

Sposoby

oszczedzania
pieniedzy

Relacje

migdzyludzkie
(rézne role
spoteczne)

Srodowisko
naturalne

Modai

styl zycia

Strach i
fobie - jak je
przezwyciezy¢?

Przygotowanie
do walidaciji.

Walidacja

efektéw uczenia
sie.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Marcin
Frankiewicz

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-07-2025 17:00
08-07-2025 17:00
10-07-2025 17:00
15-07-2025 17:00
17-07-2025 17:00
24-07-2025 17:00
29-07-2025 17:00
31-07-2025 17:00

Cena

2 600,00 PLN

2 600,00 PLN

65,00 PLN

65,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Marcin Frankiewicz

‘ ' Kwalifikacje i doswiadczenie nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdtowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi. Pan Marcin Frankiewicz jest pracownikiem firmy od
15.04.2015 r,, na stanowisku: lektor jezyka angielskiego. 10.07.2015 r. ukoniczyt filologie angielska
na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (studia stacjonarne, Il stopnia). Od tego czasu
Pan Marcin Frankiewicz prowadzi zajecia indywidualne i grupowe na poziomach od A1 do C2. Od 8
lat przygotowuje rowniez kursantdw do egzaminéw panstwowych na poziomach FCE i CAE. Kursy,
ktdére prowadzi Pan Marcin Frankiewicz, sg to kursy dla: firm, oséb prywatnych, os. dorostych,
mtodziezy i dzieci. Kursanci wysoko oceniajg umiejetnos$ci Pana Marcina o czym moga swiadczy¢
opinie zamieszczane przez naszych Stuchaczy w google. Ponadto Pan Marcin Frankiewicz wcigz
poszerza swoje kompetencje i umiejetnosci poprzez udziat w szeregu dodatkowych kursow i
szkolen. Sa to kursy metodyczne prowadzone przez Metodykoéw British School, jak i organizowane
przez firmy zewnetrzne (np. kurs EDU MACH: ,Psychologia dla nauczycieli-czyli co kazdy nauczyciel
wiedzie¢ powinien”, ,Prawo autorskie w pracy nauczyciela i ucznia”). 30.06.2015 r. ukonczyt studia
podyplomowe na kierunku: ,Przygotowanie pedagogiczne” w Wyzszej Szkole Gospodarki w
Bydgoszczy. Od listopada 2019 roku prowadzi zajecia i réznych poziomach zaawansowania
jezykowego na kursach organizowanych dla firm i ich pracownikéw, ktérzy otrzymali dofinansowanie
z RFS

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Autorskie materiaty przygotowywane przez osobe prowadzaca ustuge.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa:
1. Wykonanie testu diagnostycznego, ktéry kwalifikuje uczestnika na kurs o odpowiednim poziomie znajomosci jezyka angielskiego:
https://www.britishschool.pl/test/

2. Podpisanie umowy z British School Anna Racinowska.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek-Rozwd.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut (tacznie 40 godzin
lekcyjnych).

Adres

ul. Jana i Jedrzeja Sniadeckich 4/6



85-011 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Zajecia bedg odbywac sie w siedzibie Ustugodawcy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail bydgoszcz@britishschool.pl

Telefon (+48) 660 599 271

Jolanta Goncerzewicz



